[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.05.2025

               № 1041
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление
администрации города Слободского от 20.12.2024 № 2843
В соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждёнными постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Слободского от 20.12.2024 № 2843 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории города Слободского», изложив строки №№ 91, 232 реестра согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Глава города Слободского

 И.В. Желвакова
Приложение
к постановлению администрации города Слободского
от 28.05.2025  № 1041
Изменения в реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов, расположенных на территории города Слободского

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления
(для юр. лиц - полное наименование и номер ЕГРЮЛ, фактический адрес, для ИП – ФИО, ОГРН, адрес регистрации по месту жительства,
для физ. лиц – ФИО, серия, номер и дата выдачи  паспорта, адрес регистрации по месту жительства, контактные данные)
	Данные об источниках образования ТКО

	Адрес (улица, здание, строение)
	Географические координаты
	Покрытие (грунт, бетон, асфальт, иное)
	Пло-щадь, м2
	Количество контейнеров, с указанием объема

	Широта
	Долгота

	Раз-мещенные, шт.
	Плани-руемые к разме-щению, шт.
	Объем, м3

	91
	Рождественская, 99
	58.722808
	50.181661
	асфальт
	5
	1

	0,12
	ООО "Леспроект", ОГРН 1174350016697, 613150, Кировская обл.,

г. Слободской,

ул. Рождественская, д. 99
	ООО "Леспроект" (офис ул. Рождественская, 99)

	232
	Шестаковская, 13
	58.749133
	50.171351
	грунт
	5
	1

	0,77
	ООО "Штиль", ОГРН 1164350050072, 613150, Кировская обл.,

г. Слободской, ул. Шестаковская, д. 13
	ООО "Штиль" (ул. Шестаковская, 13)